
Public 

  

 

 

 

 

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L'APPEL D'OFFRES  

N° Appel d’Offre ouvert : 49-AOO-BKAM-2024 

Objet : acquisi/on et livraison de fournitures de bureau, de box de fournitures, des imprimés 

et des rame6es de papier en quatre lots. 

• Lot.1 : l’acquisi/on et la livraison de fournitures de bureau ; 

• Lot. 2 : l’acquisi/on et la livraison de box en carton y compris les fournitures de 

bureau ; 

• Lot. 3 : l’acquisi/on et la livraison des imprimés ins/tu/onnels ; 

• Lot. 4 : l’acquisi/on et la livraison de rame6es de papier A4. 

- Date d'ouverture des plis : 11 avril 2025 à 10 :00 

- Lieu d'ouverture des plis : Salle de réunion de la Direc�on Achats 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : Al Akhbar et Le Ma�n 

- Sites électroniques de publica�on de l'avis : www.bkam.ma 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par le biais du portail : 

Soumissionnaire N° de lot 

MAY OFFICE Lots N° 1,2 et 4  

SIGNATURE PRINTS Lots N° 2 et 3 

2H BUSINESS Lot N° 4 

LB GLOBAL Lots N° 2 et 4 

RABAT MATERIELS BUREAUX  Lot N° 2 

LIBRAIRIE ALFIA Lots N° 1,2 et 4 

LBM SERVICE Lots N° 1,2,3 et 4 

PRESTAS Lots N° 1,2 et 4 

EDIT Lot N° 3 

 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administra�fs et 

techniques : 

N° Lot Soumissionnaire 

2 SIGNATURE PRINTS 

3 SIGNATURE PRINTS 

4 LIBRAIRIE ALFIA 



Public 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

 

N° Lot Soumissionnaire 

1 MAY OFFICE 

LIBRAIRIE ALFIA 

LBM SERVICE 

PRESTAS 

2 MAY OFFICE 

LB GLOBAL 

LIBRAIRIE ALFIA 

LBM SERVICE 

PRESTAS 

RABAT MATERIELS BUREAUX  

3 LBM SERVICE 

EDIT 

4 MAY OFFICE 

LB GLOBAL 

LBM SERVICE 

 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

 

N° Lot Soumissionnaire 

4 2H BUSINESS 

PRESTAS 

 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des échan�llons : 

 

N° Lot Soumissionnaire 

1 MAY OFFICE 

LBM SERVICE 

2 LIBRAIRIE ALFIA 

LBM SERVICE 

PRESTAS 

RABAT MATERIELS BUREAUX  

3 LBM SERVICE 

4 2H BUSINESS 

 

- Liste des concurrents admissibles à l'issue de l'examen des échan�llons : 

 

N° Lot Soumissionnaire 

1 LIBRAIRIE ALFIA 

PRESTAS 

2 MAY OFFICE 



Public 

LB GLOBAL 

3 EDIT 

4 MAY OFFICE 

LB GLOBAL 

LBM SERVICE 

PRESTAS 

 

- Montant des actes d’engagement des concurrents admissibles :  

 

Lot N° Soumissionnaire  Montant Min Total en DH TTC Montant Max Total en DH TTC 

1 
LIBRAIRIE ALFIA 228 840 564 200 

PRESTAS 205 218 500 964 

2 
MAY OFFICE 242 880 279 312 

LB GLOBAL 288 000 331 200 

3 EDIT 91 626 211 422 

4 

MAY OFFICE 337 920 1 013 760 

LBM SERVICE 373 440 1 120 320 

PRESTAS 321 600 964 800 

LB GLOBAL 374 400 1 123 200 

 

- Vérifica�on du montant des actes d'engagement des soumissionnaires : 

NEANT 

 

- Liste des concurrents écartés : 

NEANT 

 

- Concurrents retenus : 

Lot N° Soumissionnaire  
Montant Min Total en DH 

TTC 
Montant Max Total en DH TTC 

1 PRESTAS 205 218 500 964 

2 MAY OFFICE 242 880 279 312 

3 EDIT 91 626 211 422 

4 PRESTAS 321 600 964 800 

 

- Jus�fica�on du choix des aEributaires : Entreprise ayant présenté des dossiers administra�f, 

technique conformes, échan�llons conformes et dont l’offre financière est jugée la moins 

disante. 

 

- Date d'achèvement des travaux de la commission : 23/05/2025 

                                          Fait à Rabat, 

                                                    Signé : 


